
 



2. Josefe, otče, pomoz nám svým dětem, / abychom byli vždy v tom, 

co Otce je, / ať poznáme, že život náš je létem, / když nám Pán 

v srdci kraluje. / Ó strome vzrostlý… 

Před evangeliem 

3. Josefe, uč nás mlčet, aby směla / zaznít k nám zvěst, která duch a 

život je. / Hle, Slovo Boží přijalo tvar těla, / vedle nás světem putuje. 

/ Ó strome vzrostlý… 

Obětní průvod 

4. Josefe, uč nás nebát se a věřit, / vždyť Bůh má v rukou vše, 

všechno dokáže, / pomoz nám vše, co máme, Otci svěřit, svůj život 

klást jemu na paže. / Ó strome vzrostlý… 

5. Josefe, pomáhej nám dávat Otci, / co nesem na srdci, naše vize, 

sny. / Pomoz nám poznat v tiché kontemplaci / jeho plán krásný, 

úžasný. / Ó strome vzrostlý… 

Přijímání 

6. Josefe, tys v náruči choval Krista / a tuto milost teď má i duše má. 

/ Můj Bůh se navštívit mé nitro chystá. / Jak jen je Láska úžasná! / 

Ó strome vzrostlý… 

7. Josefe, nalezli jsme svého Pána, / protože dříve on nalezl si nás. / 

Jen z jeho Lásky láska duši daná / bude růst, sémě vzejde v klas. / 

Ó strome vzrostlý… 

Závěr 

8. Josefe, strážce rodin ze všech zemí, / zraněné posiluj, rozptýlené 

spoj. / Kéž nejsme k lásce slepí, hluší, němí, / kéž je Pán lásky naší 

zdroj. / Ó strome vzrostlý…   


